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Vårt gemensamma ansvar för vår 
 gemensamma trygghet! 

Pga husets karaktär med överbyggda innergårdar är det extra viktigt att vi följer 
de regler som brandmyndigheten hjälpt oss att ta fram. 
Det handlar om att undvika brand och om vår säkerhet vid eventuell brand, att 
planera för att minimera skador vid brand och på ett säkert sätt evakuera och 
bekämpa branden. 

Lägenhet och lägenhetsförråd 
• Se till att du har minst en brandvarnare i lägenheten – kontrollera batteriet! 
• Förvara ej stora mängder bensin, fotogen, gasol eller liknande i lgh eller förråd. 

Loftgångar och Innergårdar 
Pga brandrisken får brännbart material såsom pappkartonger, tidningar, böcker, 
större tyger, stoppade möbler, plastmöbler, tjocka dynor, plastföremål/leksaker m.m. 
som är lätta att antända och/eller sådant som kan avge giftig gas, ej förvaras på 
loftgångar eller innergårdar. 
Möbler av trä eller metall, korgmöbler och tunnare dynor kan accepteras. 
Förvara inte cyklar eller annat skrymmande som kan hindra utrymning för oss 
boende samt försvåra för brandmän att komma fram med slangar och redskap i 
loftgångarna. Cyklar ska förvaras i något av våra tre cykelförråd eller i eget förråd. 
OBS! att Loftgångarna och uteplatserna inte är ”förråd”. 
  
Källargångar och trapphus  
Får inte blockeras eller användas som ”grovsoprum”. 
Det är viktigt att framkomligheten är god så väl för utrymning för den som befinner 
sig i källarutrymmen eller trapphus, som för brandmän att komma in! 

Nytt brandlarmsystem. 
OBS!   larmet är inte ett automatlarm direkt till brandstationen utan när larmet 
går ska den som hör det larma brandkåren på 112! 
Det nya larmet har linjerökdetektorer i bägge innergårdarna. 
Vid rökutveckling känner en kamera av ett fördunklingsschema som är unikt för rök 
och känner av det som en brand. 
Det innebär att om en fågel eller annat sveper förbi kommer inte larmet att gå. 
Detektorer sitter även i garage och källare. 



Larmet kommer att provas 4 ggr per år för att se att allt fungerar som det skall. 

Styrelsen   


